
 מפת ניהול השטחים הפתוחים

 תוכנית אב
 אקטואליה גולנית

 רוויה שרלו, מדריכה בוגרת, בית ספר שדה גולן וחרמונים.
 
 

 בחודש שעבר התקיים כנס שטחים פתוחים במושב רמות . 
בכנס השתתפו מועצה אזורית גולן, משרד החקלאות ופיתוח הכפר, רט"ג, קק"ל, צה"ל, החטיבה להתיישבות, 

 גולן, מי גולן, מרע"ה ושותפי אחרים.  המשרד להגנת הסביבה, קולחי
 נושא הכנס היה הצגת "תוכנית אב לניהול שטחים פתוחים בגולן" 

  -אלי מלכה ראש המועצה כתב
 "בעשור האחרון הובלנו עם קהילת הגולן "גולן ירוק" , 

. השטחים חזון שהציר המרכזי בו הוא לקיחת אחריות על סביבת חיינו והחיים בסביבה באופן עמוק ואמיתי
הפתוחים בגולן הם הנכס והמשאב המרכזי של חבל ארץ זה ובאחריותנו לשמרם למען הדורות הבאים. במהלך 

אב לניהול שטחים פתוחים. בהכנת התוכנית היו  –ארבע השנים האחרונות, פותחה במועצה האזורית גולן תכנית 
יעה קווים מנחים ועקרונות לשימושים מעורבים כל הגורמים שנוגעים לשטחים הפתוחים בגולן. התכנית מצ

ערכי הטבע והמורשת הייחודיים  פיתוח לשימורמושכלים בקרקע, באמצעות ממשק ניהולי שיבטיח איזון נכון בין 
של הגולן, ויאפשר לנו לשמור על הסביבה לדורות הבאים בהסתכלות ותכנון האזור שנים רבות קדימה. הצלחת 

 רק אם כולנו, שבחרנו לחיות כאן ולקחת אחריות, נפעל ביחד"התוכנית ומימוש החזון אפשריים 
 

 אב לניהול שטחים פתוחים: –תוכנית ההמטרות של 
 יצירת כלי תכנוני להכוונת השימושים בשטחים 

 הפתוחים בגולן בצורה המאזנת בין שמירה על משאבי טבע , 
 נוף ומורשת ייחודיים מחד, לבין פיתוח חקלאות, 

 אנרגיה חלופית מאידך.תיירות ותשתיות 
 רת מערך הסכמות למדיניות תכנון וניהול השטחים ייצ

 הפתוחים שתפותח במסגרת התוכנית, בקרב תושבי 
 המועצה האזורית, בעלי עניין, רשויות וגורמים ממלכתיים

 פיתוח בר קיימא במרחב הפתוח בגולן.
 

 תכנית האב מסווגת את השטחים הפתוחים בגולן לאזורי תכנון.
 אליו יכוון עיקר הפיתוח החקלאי בגולן,  -ר מוטה פיתוח חקלאיאזו

 בהתאם לצרכים החקלאיים.
 אזור שנקבעו בו ערכים גבוהים  -אזור מוטה ערכי טבע , נוף ומורשת

 במיפוי טבע נוף ומורשת שנערך במסגרת התכנון. 
 באזור זה לא יתאפשר פיתוח.

 מאופיין בנוף פתוח גולני טיפוסי. -אזור אחו גולני
  מצפון לדרום וממזרח למערב. אקולוגייםהאזור מגדיר פרוזדורים  

שימושים שונים מוטי פיתוח ו/או מוטי  מויתקייבו  -אזור משולב
שימור, המתאימים לשטח הפתוח ולאופי האזור, בהתאמה לצרכים 

 קיימים ועתידיים.
 אזור בנוי/פתוח

 שימור לפיתוח למען עתיד טוב יותר... האיזון ביןיהי רצון  שנצליח למצוא את 

 -מוזמנים ליצור קשר עם מנהל היחידה לשטחים פתוחים בגולן
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